



Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami
IČO: 00 272 299
Tel.: 493 591 195
E-mail: obec@ujezdpodtroskami.cz

Č. j. UpTr/137/2020

Odpověď na Vaši žádost ze dne 18. 6. 2020 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Vyžádané dokumenty přikládám v příloze.

Dne 3. 7. 2020

Bc. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice

Dodavatel IČO 40216918 DIČ CZ6908253451
 Cvrček Roman
 Cvrček Roman
 Besedice 23
 468 22 Železný Brod
 Peněžní ústav MONETA Money Bank, as
 Číslo účtu

Variabilní symbol
 Konstantní symbol
 Specifický symbol
 Částka =17359.72 Kč
 Objednávka
 Číslo firmy 00026

Příjemce
 Obec Újezd pod Troskami
 Újezd pod Troskami 29
 512 63 Rovensko p.Troskami

Odběratel IČO 00272299 DIČ CZ00272299
 Obec Újezd pod Troskami
 Újezd pod Troskami 29
 512 63 Rovensko p.Troskami

Platební podmínky s daní
 Den splatnosti 17.04.2020
 Způsob úhrady převodním příkazem
 Datum vystavení dokladu 03.04.2020
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 03.04.2020

Polozka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Opravy VO Hrdoňovice					
Montáž VO vánoční osvětlení					
Materiál dle dodacího listu č.2020031		6549.88	1.00	6549.88	21%
Recyklační poplatek světelné zdroje		2.50	2.00 ks	5.00	21%
Jízdné		12.00	66.00 km	792.00	21%
Elektromontážní práce		7000.00	1.00	7000.00	21%
celkem				14346.88	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	14346.88	3012.84	17359.72	21%

k úhradě 17359.72 Kč
 V případě nedodržení data splatnosti, Vám bude účtováno penále ve výši 0,1% za každý den prodlení.
 Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele.
 Ujistuji Vás, že na mnou dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky.
 Číslo živnostenského listu - č.j. 965/96/2002/Ča-VI

Počet stran 1
 Vystavil Cvrček Roman
 Telefon

Razítko a podpis

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č.416/2004
 ZÁKON 373/2006

Roman CVRČEK
 Elektroinstalace
 Besedice 23, 46822 Železný Brod
 IČO: 40216918 DIČ: CZ6908253451
 Tel. 604 679 246

Podpis příkazce operace ..
 Podpis správce rozpočtu ..

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY
 Číslo Částka 17.359,-
 Dne 8.4.20 Podpis

DODACÍ LIST

číslo: 2020031

Číslo 2020031
Datum 03.04.2020Objednávka číslo
Ze dne . . .Dodavatel IČO 40216918
DIČ CZ6908253451Odběratel 00026 IČO 00272299
DIČ CZ00272299

Cvrček Roman

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko p.Troskami

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
0000000012524/Kabel H05 VV-F 3x1,5		17.36	45.000 m	781.20	21%
0000000067200/Spojka gumová 16A 50		75.21	1.000 ks	75.21	21%
0000000067201/Vidlice gumová 16A		59.50	1.000 ks	59.50	21%
0000000083111/Spoj.mat+hmoždinky+s		100.00	2.500 j	250.00	21%
0000000018403/Prod.přívod 5m/3 16A		136.36	1.000 ks	136.36	21%
0000000078520/Sv.LED CORI/32W/WW,N		585.95	1.000 ks	585.95	21%
0000000077192/Vana 20W+PIR Profi L		751.24	1.000 ks	751.24	21%
0000000065505/Hodiny spínací mech.		82.64	1.000 ks	82.64	21%
0000000075601/Tlumivka NAHJ-SAPI-H		260.15	2.000 ks	520.30	21%
000000999600/Vánoční os.-5m/50žár		189.26	14.000 ks	2649.64	21%
00000000999601/Vánoční os.-trafo 5m		164.46	4.000 ks	657.84	21%
celkem				6549.88	Kč

Zboží vydal
Počet stran 1
Telefon

Zboží přijal

Podpis ...

Podpis

Daňový doklad (faktura)

FAP 32/2020

Variabilní symbol:

Strana č.: 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 1200120

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ 60109149 DIČ CZ60109149 Na Tobolce 428 50601 Jičín - Holínské Předměstí e-mail: vosjicin@vosjicin.cz tel.: 493 544 811 fax: http: www.vosjicin.cz Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové Pod spis. značkou: B 1045		Vaše objednávka Naše objednávka Dodací list 4200019
Číslo účtu IBAN Č.banky SWIFT Název banky 0100 KOMBCZPP		Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 51263 Újezd pod Troskami
Způsob dopravy Místo určení		IČ 00272299 DIČ Datum vystavení dokladu 17.04.2020 DUZP (DPPD, DUP) 17.04.2020 Způsob úhrady Datum splatnosti 01.05.2020 Dohodnuté penále 0,1
Fakturu vystavil Dodací podmínky:		 QR Platba+F

Název položky	Množství	%DPH	Prod. cena / m	pc s DPH	Celkem	Celkem s DPH
422731161033 PAS 5310 90-5/4" HAKU - PVC PE +NAST. UZ	1	21	2 596,1216 / ks	3 141,31	2 596,12	3 141,31
551114000101 ŠOUPÁTKO 2520 1"-5/4"	1	21	2 759,8005 / ks	3 339,36	2 759,80	3 339,36
422985000007 SOUPRAVA ZEMNÍ VENT. TUHÁ 3/4"-2" 9101 - 1,5 m	1	21	706,8600 / ks	855,30	706,86	855,30
422987050024 POKLOP VENTILOVÝ	1	21	319,0250 / ks	386,02	319,02	386,02
Fakturujeme Vám za zhotovení nové vodovodní přípojky						
H001 Hodinová sazba	1	21	350,0000 / hod	423,50	350,00	423,50

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace .

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo *32/2020* Částka *PLA*

Dne *17.4.20* Podp:

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %	0,00 Kč			Zaokrouhlení	-0,49 Kč
ZD základ.sazba	6 731,81 Kč	DPH 21 %	1 413,68 Kč	Celkem s DPH 21 %	8 145,49 Kč
ZD 1.sniž.sazba	0,00 Kč	DPH 15 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 15 %	0,00 Kč
ZD 2.sniž.sazba	0,00 Kč	DPH 10 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 10 %	0,00 Kč

Základy celkem 6 731,81 Kč DPH celkem 1 413,68 Kč **8 145,00 Kč**

0,00 Kč 0,00 CZK

Odečet záloh

Celkem k úhradě

8 145,00 CZK

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD

1 Dodavatel HOLEC RADOŠLAV HRDOŠOVICE 67	07529848	ICO	2 Faktura číslo (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstantní symbol HS - objednávka číslo	1/2020
	FAP 31/2020	DIC		
Peněžní ústav	Číslo účtu		4 Odběratel	ICO 00272299
				DIC

3 Příjemce	OBEC ÚJEZ pod TROSKAMI č.p. 29
------------	---------------------------------------

5 Způsob dopravy - Místo určení	6 Platební podmínky
	ÚČET
	Den splatnosti
	Datum vystavení dokladu 25.3.2020
	Datum uskutečnění zdanitelného plnění

Označení dodávky	Jedn. množství	Množství	Cena za jedn.	Částka	DPH
------------------	----------------	----------	---------------	--------	-----

**POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA ZA 6 MĚSÍCŮ (LISTOPAD - DUBEN)
K ZIMNÍ ÚDRŽBĚ KOMUNIKACÍ 2000,- MĚSÍC**

12 000,- CELKEM

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006
Podpis příkazce operace
Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY
Číslo **31/2020** Částka **12000,-**
Dne **14.3.** Podpis

FAP 29/2020

Dodavatel:

Jakub Kopecký

Ktová 51

51263 Ktová

Česká republika

Tel.: 605-390678

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

IČO: 04308751

DIČ:

Faktura číslo:

20001

Objednávka: 4/2020

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

IČO odběratele: 272299

DIČ odběratele:

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Číslo:

CSPO

Registrace

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Konečný příjemce:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Způsob platby:

převodem

Datum vystavení:

04.04.2020

Datum splatnosti:

14.04.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Fakturuji Vám 7 kusů lip ve Lhotě Seminové u pomníku u č.p. 50., ze dne 2.4.2020.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
lip		6,00	hod	450,00	0	2 700,00	2 700,00
úklid větví		6,00	hod	350,00	0	2 100,00	2 100,00

Sleva v %:

0,00

	0 %:	15 %:	21 %:
Základ	4 800,00	0,00	0,00
Snížená sazba		0,00	0,00
Základní sazba		0,00	0,00
Celkem:	4 800,00		

Základ

Výše DPH

Včetně DPH

4 800,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

4 800,00

Zaokrouhleno:

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

4 800,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Uhradit:

4 800,00

Nesem plátec DPH.

razítko, podpis dodavatele

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 118/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace ..

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 29/2020 Částka 4800,-

Dne 6.4.20 Podpis ..

FAP 28/2020

Daňový doklad
FAKTURA

Severočeské komunální služby

Marius Pedersen Group



Dodavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 62738542
DIČ: CZ62738542

Odběratel - sídlo

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
51263 Újezd pod Troskami
IČO: 00272299
DIČ:Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami

Bankovní spojení

Bankovní účet
IBAN:
SWIFT:

Variabilní symbol	Číslo zákazníka	Číslo objednávky / smlouvy	2200184
Evidenční číslo daňového dokladu	34920341007938		

Způsob platby:	Bankovní příkaz	Datum UZP:	31.3.2020
Penále / den (%):	0,05	Datum vystavení:	2.4.2020
Měna:	CZK	Datum splatnosti:	16.4.2020

Název zboží nebo služby	Celkem bez DPH	ID DPH	Částka včetně DPH
Odstranění odpadu s přepravou	13 284,08	15	15 276,69
	Celkem CZK bez DPH		13 284,08
		DPH	1 992,61
	Celkem CZK včetně DPH		15 276,69

Specifikace DPH v CZK

D DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	13 284,08	1 992,61	15 276,69
		13 284,08	1 992,61	15 276,69

Faktura vystavena

Úsek: SKS Jablonec nad Nis
Fakturoval/a: Brettschneiderova Petra
Telefon: 00420 493 64 5126
E-mail: Petra.Brettschneiderova@mariuspetersen.cz

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 28/2020 Částka 15 276,69

Dne 28.3.20 Podpis

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace ...

Podpis správce rozpočtu

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

Severočeské komunální služby s.r.o. | Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, PSČ 46601

Tel. +420 493 645 111 | Fax +420 493 645 198 | www.sksjablonec.cz
Zapsaná u Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 8513 | IČO 62738542

Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	196,42	225,88
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 240l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou	01.03.2020-31.03.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNIKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstřazení odpadu s přepravou						269,000	svoz		13 284,08	15 276,69
Odstřazení odpadu s přepravou						269,000	svoz		13 284,08	15 276,69

Zaokrouhlení přílohy

0,00

Celkem za fakturu

13 284,08

15 276,69

Daňový doklad
FAKTURA

Severočeské komunální služby

Marius Pedersen Group



FAP 28/2020

Dodavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.

Smetanova 4588/91

46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 62738542

DIČ: CZ62738542

Bankovní spojení

Bankovní účet:

IBAN:

SWIFT:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
51263 Újezd pod Troskami
IČO: 00272299
DIČ:

Variabilní symbol Číslo zákazníka **S0046572** Číslo objednávky / smlouvy

Evidenční číslo daňového dokladu **34700120000371**

Úsob platby: Bankovní příkaz Datum UZP: 16.3.2020
Penále / den (%): 0,05 Datum vystavení: 24.3.2020
Měna: CZK Datum splatnosti: 7.4.2020

Název zboží nebo služby	Množství	MJ	Cena/MJ	ID DPH	Celkem bez DPH
Pytel 700x1100mm (120l) - bílý pytle SKO 120l	450	ks	9,00	21	4 050,00
Odstranění odpadu 15% pytle SKO 120l	450	ks	46,80	15	21 060,00
Pytel 700x1100mm(120l) - žlutý pytle na plasty	500	ks	3,00	21	1 500,00
Pytel 700x1100mm(120l) - žlutý / potisk pytle na PET	400	ks	3,00	21	1 200,00
Celkem CZK bez DPH					27 810,00
DPH					4 576,50
Celkem CZK včetně DPH					32 386,50

Specifikace DPH v CZK

ID DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	21 060,00	3 159,00	24 219,00
21	21	6 750,00	1 417,50	8 167,50
		27 810,00	4 576,50	32 386,50

Faktura vystavena

Úsek: SKS Jablonec nad Nis

Fakturoval/a:

Telefon:

E-mail:

:z

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKON
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace ...

Podpis správce rozpočtu ...

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 22/2020 Částka 32 386,50,-

Dne 25.3.2020 Podpis

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

**Daňový doklad
FAKTURA**

Severočeské komunální služby

Marius Pedersen Group



FAP 21/2020

Dočavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.

Smetanova 4588/91

46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 62738542

DIČ: CZ62738542

Bankovní spojení

Bankovní účet:

IBAN:

SWIFT:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29

51263 Újezd pod Troskami

IČO: 00272299

DIČ:

Variabilní symbol Číslo zákazníka **S0046572** Číslo objednávky / smlouvy

Evidenční číslo daňového dokladu **34700120000330**

pos ob. platby: **Bankovní příkaz** Datum ÚZP: **26.2.2020**
Penále / účel (řad): **0,05** Datum vystavení: **4.3.2020**
Měna: **CZK** Datum splatnosti: **18.3.2020**

Název zboží nebo služby	Množství	MJ	Cena/MJ	ID DPH	Celkem bez DPH
Pytle 700x1100mm (120l) - bílý pytle SKO 120l	300	ks	9,00	21	2 700,00
Odstranění odpadu 15% pytle SKO 120l	300	ks	46,80	15	14 040,00
Pytle 700x1100mm(120l) - žlutý pytle na plasty	250	ks	3,00	21	750,00
Celkem CZK bez DPH					17 490,00
DPH					2 830,50
Celkem CZK včetně DPH					20 320,50

Specifikace DPH v CZK

ID DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	14 040,00	2 106,00	16 146,00
21	21	3 450,00	724,50	4 174,50
		17 490,00	2 830,50	20 320,50

Podpis vystavěna

Úsek: SKS Jablonec nad Nisou

Fakuroval/a:

Telefon:

E-mail:

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU A 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 21/2020 Částka 20 320,50

Dne 4.3.20 Podpis

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

Severočeské komunální služby s.r.o. | Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, PSČ 46601

Tel. +420 493 645 111 | Fax +420 493 645 198 | www.sksjablonec.cz

Daňový doklad FAKTURA

Severočeské komunální služby

Marius Pedersen Group 

FAP 17.3.2020

Dodavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 62738542
DIČ: CZ62738542

Odběratel - sídlo

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
51263 Újezd pod Troskami
IČO: 00272299
DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami

Bankovní spojení

Bankovní účet:
IBAN:
SWIFT:

Variabilní symbc	Číslo zákazníka	Číslo objednávky / smlouvy	2200184
Evidenční číslo daňového dokladu	34920341005963		

Způsob platby:	Bankovní příkaz	Datum UZP:	29.2.2020
enále / den (%):	0,05	Datum vystavení:	3.3.2020
Měna:	CZK	Datum splatnosti:	17.3.2020

Název zboží nebo služby	Celkem bez DPH	ID DPH	Částka včetně DPH
Odstranění odpadu s přepravou	13 235,52	15	15 220,85
	Celkem CZK bez DPH		13 235,52
	DPH		1 985,33
	Celkem CZK včetně DPH		15 220,85

Specifikace DPH v CZK

ID DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	13 235,52	1 985,33	15 220,85
		13 235,52	1 985,33	15 220,85

aktura vystavena

Úsek:
Fakturoval/a:
Telefon:
E-mail:

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 17/2020 Částka 15 220,85

Dne 2.3.20 Podpis

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/20
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

Severočeské komunální služby s.r.o. | Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, PSČ 46601

Tel. +420 493 645 111 | Fax +420 493 645 198 | www.sksjablonec.cz
Zapsaná u Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 8513 | IČO 62738542

Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 240l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	196,42	225,88
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l - kov	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l - plast	1x14 st lichý	MPG	200301-O-000	2,000	svoz	15%	97,12	111,69
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 120l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou	01.02.2020-29.02.2020	nádoba 110l	1x14 st lichý	ZAKAZNÍKA	200301-O-000	2,000	svoz	15%	88,10	101,32
Odstranění odpadu s přepravou						268,000			13 235,52	15 220,85
						268,000			13 235,52	15 220,85

Zaokrouhlení přílohy

0,00

Celkem za fakturu

13 235,52

15 220,85

Daňový doklad FAKTURA

Severočeské komunální služby

Marius Pedersen Group 

FAD 11/2020

Dodavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 62738542
DIČ: CZ62738542

Odběratel - sídlo

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
51263 Újezd pod Troskami
IČO: 00272299
DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami

Bankovní spojení

Bankovní účet:
IBAN:
SWIFT:

Variabilní symbol Číslo zákaznická Číslo objednávky / smlouvy **34-4400171**
Evidenční číslo daňového dokladu **34920341004867**

Způsob platby:	Bankovní příkaz	Datum UZP:	31.1.2020
Penále / den (%):	0,05	Datum vystavení:	12.2.2020
Měna:	CZK	Datum splatnosti:	26.2.2020

Název zboží nebo služby

Název zboží nebo služby	Celkem bez DPH	ID DPH	Částka včetně DPH
Odstranění odpadu	1 992,00	15	2 290,80
JNK manipulace	800,00	15	920,00
JNK souprava svoz	2 584,00	15	2 971,60
Svoz separovaného odpadu	2 150,00	15	2 472,50
	Celkem CZK bez DPH		7 526,00
		DPH	1 128,90
	Celkem CZK včetně DPH		8 654,90

Specifikace DPH v CZK

ID DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	7 526,00	1 128,90	8 654,90
		7 526,00	1 128,90	8 654,90

Faktura vystavena

Úsek: SKS Jablonec nad Nisou
Fakturoval/a: Brettschneiderova Petra
Telefon: 00420 493 64 5126
E-mail: Petra.Brettschneiderova@mariuspedersen.cz

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU & 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo 11/2020 Částka 8654,90

Dne 10.2.2020 Podpis ..

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

Dodavatel - sídlo

Severočeské komunální služby s.r.o.

Smetanova 4588/81

46601 Jablonec nad Nisou

IČO: 62738542

DIČ: CZ62738542

Odběratel - sídlo

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Újezd pod Troskami

IČO: 00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami, Újezd pod Troskami 29, Rovensko pod Troskami

Popis činnosti	Zakazka č.	RZ	Období	Odpad	Kategorie	Název	Cena za specifikace	Množství MJ	Cena CZK bez DPH za MJ	Typ kontejneru	Interval	Rádková sleva %	Celkem CZK s DPH
Odstavení odpadu	34209300089109	7H10385	16.01.2020	150105	O	Kompozitní obaly	bez specifikace	0,100 t	1 250,00			0,00	125,00
Odstavení odpadu	34209300089109	7H10385	16.01.2020	200101	O	Papír a lepenka	bez specifikace	0,120 t	600,00			0,00	82,80
Odstavení odpadu	34209300089109	7H10385	16.01.2020	200139	O	Plasty	směs separece	0,500 t	3 590,00			0,00	1 795,00
Odstavení odpadu								4,000	15 430,00			0,00	2 290,80
JNK manipulace	34209300089109	7H10385	16.01.2020						200,00			0,00	800,00
JNK manipulace									38,00			0,00	800,00
JNK souprava svoz	3420930095824	7H10385	16.01.2020									0,00	2 584,00
JNK souprava svoz									250,00			0,00	2 584,00
Svoz separovaného odpadu	3419930101697	4L29350	02.01.2020	200101	O	Papír a lepenka	bez specifikace	1,000 svoz	250,00	kontejner 1100l	1x14 (teoretický)	0,00	250,00
Svoz separovaného odpadu	34209300076477	4L29350	16.01.2020	200101	O	Papír a lepenka	bez specifikace	1,000 svoz	250,00	kontejner 1100l	1x14 (teoretický)	0,00	250,00
Svoz separovaného odpadu	34209300122322	4L29350	30.01.2020	200101	O	Papír a lepenka	bez specifikace	1,000 svoz	250,00	kontejner 1100l	1x14 (teoretický)	0,00	250,00
Svoz separovaného odpadu, sídlo čiré	34209300149130	5L33641	30.01.2020	200102	O	Skló	sířepý bílý	1,000 svoz	400,00	zvon 1100l - bílé skló na výzvu	na výzvu	0,00	400,00
Svoz separovaného odpadu	34209300069600	4L02473	10.01.2020	200139	O	Plasty	bez specifikace	2,000 svoz	250,00	kontejner 1100l	1x14 (teoretický)	0,00	500,00
Svoz separovaného odpadu	3420930011817	3L21812	24.01.2020	200139	O	Plasty	bez specifikace	2,000 svoz	250,00	kontejner 1100l	1x14 (teoretický)	0,00	500,00
Svoz separovaného odpadu								2,000	250,00			0,00	500,00
Svoz separovaného odpadu								2,000	250,00			0,00	500,00
Suma za EWC				150105	O			0,100 t					125,00
				200101	O			3,120 t					822,00
				200102	O			1,000 svoz					460,00
				200139	O			4,500 t					2 795,00
Celkem za provozovnu													7 526,00

Zaokrouhlení přílohy

Celkem za EWC	Odpad	Kategorie	Množství MJ	Celkem CZK s DPH
	150105	O	0,100 t	125,00
	200101	O	0,120 t	82,80
	200101	O	3,000 svoz	750,00
	200102	O	1,000 svoz	460,00
	200139	O	0,500 t	1 795,00
	200139	O	4,000 svoz	1 000,00
Celkem za fakturu				8 654,90